PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2013                                                                                                       №  373
станица Полтавская
О предоставлении А.С. Бабаяну
земельного участка в аренду
В соответствии со статьёй 34 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления А.С. Бабаян администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить А.С. Бабаяну в аренду сроком на 18 календарных дней земельный участок площадью 3 423 кв. м, находящийся в станице Полтавской по ул. Красной, 143, с кадастровым номером 23:13:0102041:1002 (земли населённых пунктов), разрешенное использование: для размещения передвижного аттракциона.
2. А.С. Бабаян:

а) со дня вступления в силу настоящего постановления заключить договор аренды земельного участка с администрацией Полтавского сельского поселения;

б) при эксплуатации объектов соблюдать действующее законодательство Российской Федерации и Краснодарского края;

в) использовать предоставленный земельный участок, строго соблюдая его целевое назначение.

3. Постановление подлежит отмене в случае невыполнения А.С. Бабаян пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Е.Е.Евтушенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий